

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาดก หมู่ที่ ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๗,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลงหินแร่แอนไฮไลต์ ข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพยุหะพิทักษ์กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๑๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์

นายศิริชัย บุญศรี

นางสาววารุณี จำปาจี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาคอก

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง สายเขาคอก หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุฑี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4-พ.ย.-64

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.12 ม. โหล่ทางหินแร่แอนไฮไลต์กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 540.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	314,962.59	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	314,962.59	
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	314,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - 0.135 กม.

เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพงศ์ศักดิ์ รัชชวงค์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวารุณี จำปาลี)
นักทรัพยากรบุคคล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขตก
 สถานที่ก่อสร้าง : สายเขตก หมู่ที่ 7 บ้านตองช้าง ต. พุทธิ อ.บ้านสาว อ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลพุทธิ
 ผู้อำนวยการกองช่าง : นายศิวิชัย บุญศิริ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	675.00	10.74	7,249.50	1.3607	14.61	9,864.39
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	27.00	1,123.12	30,324.24	1.3607	1,528.23	41,262.19
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางบอร์ดยิปซัม 12 ซม. 240 kg/cm2	ตร.ม.	540.00	326.94	176,547.60	1.3607	444.87	240,228.32
	3.2 งานรอยต่อเชื่อมคอนกรีต (Contraction Joint) RB 19 mm.	ม.	84.50	158.10	13,359.45	1.3607	215.13	18,178.20
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินร่วนปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	16.20	246.31	3,990.22	1.3607	335.15	5,429.49
5	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								314,962.59

314,962.60
1.3607

ผลรวมค่างานพื้นถนนก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพงศ์ศักดิ์ รักขาววงศ์)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศิวิชัย บุญศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางวรุณี จำปาดี)
 นักทรัพยากรบุคคล